[image: ][image: ] Serviço Público Federal
Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 79, DE 22 DE MAIO DE 2017.
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE-GRADUASUS: PET-SAÚDE/GRADUASUS

[bookmark: _GoBack]A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL por meio do Pró-Reitor de Graduação, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital UFMS/Prograd Nº 61, de 18 de abril de 2017, torna público o resultado do processo seletivo para a concessão de Bolsas do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde- GraduaSUS: PET-Saúde/GraduaSUS – Três Lagoas, no ano de 2017:

1. Resultados do Curso de Enfermagem:
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO
	CATEGORIA

	 Mônica da Silva Menezes
	1º
	Bolsista

	Nádia Cristina Bortoleto da Silva
	2º
	Voluntária

	 Maicon Douglas Rodrigues
	3º
	Voluntário

	 Lucas Silva Miranda
	Desclassificado
	--

	2. Resultados do Curso de Medicina:
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO
	CATEGORIA

	Sarah Maria Lemos de Campos
	1º
	Bolsista

	Raiane Rodrigues Brito
	2º
	Voluntária

	Larissa Martins Passarini
	3º
	Voluntária

	Mariana Pitarelli de Souza
	4º
	Voluntária

	 Anelise Côbo Prata
	5º
	Voluntária

	 Rithelle Aglédia Sampaio
	6º
	Voluntária

	  Caroline Gabriela Xavier Ferreira
	7º
	Voluntária

	 Ana Carla Saldanha Guasso
	Desclassificada
	--

	 Luany Vanessa Ratier de Campos Pereira
	Desclassificada
	--

	 Natalia Tognon
	Desclassificada
	--

	 Thalyta Nogueira Araújo
	Desclassificada
	--

	 Ana Luisa Green Ribeiro
	Desclassificada
	--

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO
Pró-Reitoria de Graduação - UFMS
Av. Costa e Silva, s/n – Bairro Universitário
Fone: (67) 3345-7153
Site: www.ufms.br E-mail: sec.prograd@ufms.br
79070-900 - Campo Grande (MS)
image1.png

image2.png